СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 28.11.2012 № 104
	В соответствии с ч. 1 ст.1, ч. 1.1. ст. 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет от 28.11.2012 № 104

Глава сельского поселения                                    М.А.Тимасов

с.Раевский
20 февраля 2018г
№ 189